
Universidad
Nacional
de Córdoba

1613·2013

!!!;¡E~ 400
•••• AÑOS •'. . ..

- ..~ .

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Córdoba.ijde Febrero de 2013

VISTO:
Que egresados de esta Facultad, solicitan se les expida el Diploma

correspondiente:

y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que las mismas se

encuentran acreditadas por la oficina correspondiente;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E:

Art. 10
: Expedir el Diploma de LICENCIADO EN PSICOLOGIA a: ALBERTI,

Franco Adrián (D.N.I. 33.043.919); BELLI, Maria Victoria (D.N.I. 32.463.674); BURGOS,
Maria Romina (D.N.I. 28.325.953); CANO COLAZO, Maria Victoria (D.N.I. 30.125.619);
CARNINO, Sofía Belén (D.N.I. 32.965.948); CUELLO, Maria Bahiana (D.N.I. 31.388.177);
CUELLO, Melisa Eliana (D.N.I. 33.044.826); CURA, Yamila Anabella (D.N.I. 33.700.681);
FLORES, María Verónica (D.N.I. 31.687.153); FRANCOS, Valeria Luciana (D.N.I.
29.806.367); GALlMBERTI, Daniela Victoria (D.N.I. 31.591.965); GAMACCHIO, Ana
Lucía (D.N.I. 31.300.203); GHIONE, Maria José (D.N.I. 32.292.359); GUERRERO,
Andrea Soledad (D.N.I. 30.662.085); LANZI, Antonella (D.N.I. 31.188.415); LLANOS,
Stella Maris (D.N.I. 32.875.588); MERLASSINO, Fiorella (D.N.I. 33.477.581); MURILLO,
Malena (D.N.I. 27.172.759); REARTES, Débora Inés (D.N.I. 31.357.994); SALDAÑA,
Romina Mariel (D.N.I. 32.768.510).

Art. 2°: Expedir el Diploma de PROFESOR EN PSICOLOGIA a: BALZARINI,
Marco Maximo (D.N.I. 34.601.397).

Art. 3°: Protocolícese, comuníquese yarchívese

.)/
1:(.__-\:\/i/'.} .. :-:-:ERE~~()

" ~"'r-.~¡:;.:r.~'M::.DEMiCO
..... ' .,~ ·'.U ':;'.: F'S!COL OGIA

~II¿
. [

Lic.CLA~' IA/roRCOMIAi',
, .E'iANA

F/,8ULT A . DE PSI80LOGir.


